

## ANEXO III

## PLANILHA ESTIMATIVA DE VALORES

Item do Termo de Referência	Serviço	Quantidade estimada durante a vigência do contrato	Unidade de Medida		Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2.2.1	Fornecimento e Plantio de Grama	1	3.734,72	m²	8,47	31.633,08
2.2.2	Manutenção Geral de Jardins, Áreas Verdes, Estacionamentos, Calçadas, Meio Fio e Áreas Asfaltadas (aplicação de herbicidas/fungicidas)	10	14.003,71	m²	0,48	67.217,81
2.2.3	Corte de Grama	15	5.241,09	m²	0,46	36.163,52
2.2.4	Poda de cerca viva	10	775	m²	1,47	11.392,50
2.2.5	Poda de Palmeiras	2	180	un.	153,00	55.080,00
2.2.6	Poda/Erradicação de árvores	1	25	un.	415,11	10.377,75
2.2.7	Manutenção das áreas de estacionamento - PAVER	10	5.489	m²	0,91	49.949,90
2.2.8	Eliminação de mato que ocorre em vãos da área asfaltada	6	2.018	m²	0,91	11.018,28
2.2.9	Eliminação de ervas daninhas na calçada e meio fio	5	1.255,62	m²	0,91	5.713,07
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						278.545,91